
Zarządzenie nr 79 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 72 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 07 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia Gminnego Konkursu „Na Najładniejszy Wieniec/Kosz Dożynkowy” 

oraz powołanie Komisji Konkursowej do oceny wieńców/koszy dożynkowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 72 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 07 lipca 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia Gminnego Konkursu „Na Najładniejszy Wieniec/Kosz Dożynkowy” oraz powołanie Komisji 

Konkursowej do oceny wieńców/koszy dożynkowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. otrzymuje brzmienie:  

„ § 3 Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

Krystyna Wioletta Skwarek – Przewodnicząca Komisji 

Anna Wiśniewska – członek Komisji, 

Agnieszka Szymańska – członek Komisji.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ inż. Łukasz Boczkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY WISKITKI 


